

**LISTA KANDYDATÓW/EK DO SOPOCKIEJ RADY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH  
KADENCJI 2022-2025**

*Lista alfabetyczna, została opracowana na podstawie informacji zawartych w  
KARTACH ZGŁOSZENIA KANDYDATA/KI NA CZŁONKA/INIĘ SOPOCKIEJ RADY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH*

- 1. Barbara Dudycz-Hajgiel - reprezentantka Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym SPON.**  
Barbara pracuje w Stowarzyszeniu SPON od 20 lat, a w jego Zarządzie od 17 lat (w tym 10 lat pełni funkcję przewodniczącej). Aktywistka, społeczniczka i animatorka działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami (autorka licznych projektów na rzecz osób z niepełnosprawnościami dofinansowanych ze środków samorządowych, ministerialnych oraz PFRON). Posiada bogate doświadczenie w realizacji i rozliczaniu zadań publicznych. Członkini Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych kadencji: 2013-2016 oraz 2016-2019. Obecnie członkini Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób z Niepełnosprawnościami kadencji 2020-2024.
- 2. Robert Dukowski – reprezentant Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta koło Gdańskie - Centrum Integracji Społecznej w Sopocie oraz Sopockiego Centrum Integracji i Wsparcia Cudzoziemców**  
Robert od wielu lat działa w Sopocie z ramienia TPBA koło Gdańskie. Od początku jest związany z CIS Sopot (obecnie na stanowisku dyrektora) i z Sopockim Centrum Integracji i Wsparcia Cudzoziemców (współtwórca i koordynator Centrum). Działa też na rzecz Praw Człowieka (członek Zarządu FNP).
- 3. Aleksandra Gosk – reprezentantka Stowarzyszenia Przyjazny Sopot**  
Aleksandra jest bardzo aktywną członkinią lokalnej wspólnoty. Reprezentuje Stowarzyszenie "Przyjazny Sopot", jako wiceprezesa. Angażuje się w życie społeczne miasta, wspiera wiele inicjatyw organizacji kulturalnych. Przedsiębiorczyni, działaczka społeczna, sopocianka.
- 4. Anna Horak - reprezentantka Stowarzyszenia Na Drodze Ekspresji**  
Anna - doradczyni ds. formalnoprawnych dla organizacji pozarządowych i społeczności lokalnych, edukatorka, animatorka, działaczka społeczna. Od 2008 r. prowadzi Sopockie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu. Współautorka systemowych rozwiązań na rzecz rozwoju wolontariatu w Sopocie, koncepcji funkcjonowania Sopockich Domów Sąsiedzkich oraz Sopockiego Funduszu Sąsiedzkiego. Organizatorka lokalnych wydarzeń integracyjnych – festynów, pikników i spotkań sąsiedzkich. Odpowiada za Akumulator Społeczny w Sopocie. Przewodnicząca Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych kadencji 2016-2019 oraz 2019-2022.
- 5. Krzysztof Komendarek-Tymendorf - reprezentant Fundacji Ars Sine Qua Non**  
Krzysztof posiada ponad 10-letnie doświadczenie w prowadzeniu NGO. Laureat Programu Stypendialnego Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Młoda Polska” (2017 r.). Podwójny laureat nagrody Młody Twórca Kultury w Gdańsku. Dwa tytuły Osobowość Pomorza Roku 2016 w kategorii Kultura oraz Osobowość Gdańska Roku 2016 w kategorii Kultura przyznane przez Dziennik Bałtycki oraz Polska Press Sp. z o.o. Odznaczony odznaką honorową RP „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Od 2018 roku Prezes Fundacji Ars Sine Qua Non w siedzibą w Sopocie, Wiceprezes Stowarzyszenia „ZDOLNI DO WSZYSTKIEGO”. W roku 2019 ukończył z wyróżnieniem studia podyplomowe Zarządzanie Kulturą w Administracji Rządowej, Samorządowej i w Organizacjach Pozarządowych w Polskiej Akademii Nauk w Warszawie, otrzymując również nagrodę Dyrektora Instytutu Badań Literackich PAN. W roku 2019 ukończył szkolenie zarządzania projektami PRINCE 2 Foundation oraz PRINCE 2 Practical, a w 2020 szkolenia Professional Scrum Master I. W roku 2021 obronił pracę dyplomową studiów podyplomowych MBA na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza oraz Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. 13.10.2022 odznaczony medalem Gloria Artis. Ambasador ogólnopolskiej kampanii społecznej Save The Music. Pomysłodawca programu stypendialnego Polish Rising Music Star, Nadbałtyckich Warsztatów Muzycznych, koncertów socjalnych m.in. w Hospicjum, Domu Dziecka, Szpitalu dziecięcym Polanki, Wojewódzkiej Poradni Leczenia Zeza i Niedowidzenia. Altowiolista, wykładowca w klasie altówki, kameralistyki w Akademii Muzycznej im. S. Moniuszki w Gdańsku, menedżer, organizator EURO Chamber Music Festival 2012-2022.

## LISTA KANDYDATÓW/EK DO SOPOCKIEJ RADY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH KADENCJI 2022-2025

*Lista alfabetyczna, została opracowana na podstawie informacji zawartych w  
KARTACH ZGŁOSZENIA KANDYDATA/KI NA CZŁONKA/INIĘ SOPOCKIEJ RADY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH*

### 6. **Joanna Małaczyńska-Rentfleisz - reprezentantka Fundacji Sport na Zdrowie.**

Joanna - dyrektor Ośrodka Terapii, Edukacji i Aktywizacji Sportowej w Sopocie prowadzonego przez Fundację Sport na Zdrowie. Jest menadżerką z wieloletnim doświadczeniem na stanowiskach kierowniczych w firmach konsultingowych. Od ponad 15 lat pracą zawodową łączy ze współpracą z organizacjami i instytucjami zajmującymi się leczeniem i rehabilitacją dzieci chorych na astmę i inne choroby o podłożu alergicznym i pulmonologicznym. Ma doświadczenie i kompetencje związane m.in. z zarządzaniem projektami, wdrożeniami nowych projektów, pracy przy badaniach klinicznych oraz przy organizacji konferencji naukowych. Z Fundacją Sport na Zdrowie związana od początku jej działalności, bierze aktywny udział przy realizacji większości projektów Fundacji. Członkini Sopoockiej Rady Organizacji Pozarządowych kadencji 2019-2022.

### 7. **Agnieszka Rogowska – reprezentantka Trójmiejskiej Grupy Poszukiwawczo - Ratowniczej TGPR**

Agnieszka jest osobą, która działa społecznie oraz zaangażuje się w wolontariat. Razem z pozostałymi założycielami stowarzyszenia prowadzi grupę poszukiwawczą. Wspomaga również schronisko Dąbrówka. Jest inicjatorką akcji "Wrzuć groszaka dla zwierzaka". Wspomaga również osoby zagrożone bezdomnością wspierając sezonowo Food Not Bombs Gdynia.

### 8. **Bartłomiej Stachnik – reprezentant Stowarzyszenia Kultury Zdrowotnej Sportu i Rekreacji „Sopocki Klub Morsów”**

Bartłomiej od wielu lat działa w sektorze pozarządowym w różnych obszarach, m.in. ratownictwo (Sekcja Psów Ratowniczych PCK, założyciel Stowarzyszenia Poszukiwawcze Ochotnicze Pogotowie Ratownicze), ochrona zwierząt (wolontariusz w "Sopotkowie"), zdrowie oraz kultura fizyczna (mors). Od 2005 r. krwiodawca. W 2019 r. został odznaczony przez Ministra Zdrowia odznaką „Zasłużony dla Zdrowia Narodu”. Od kwietnia 2022 r. pełni funkcję prezesa Zarządu Stowarzyszenia "Sopocki Klub Morsów", jest czynnym zawodnikiem zimowego pływania, reprezentując Klub i Sopot w zawodach. Dba o integrację i otwartość na wszystkich ludzi (mieszkańców), bez względu na wiek i status społeczny. Wiele lat był przewodniczącym Rady Rodziców przy SP nr 9 w Sopocie. Aktualnie jest przewodniczącym Rady Rodziców przy Sopoockiej Szkole Muzycznej (ok. 10 lat) i Szkole Muzycznej II st. w Gdańsku-Wrzeszczu (6 lat). Od roku działa także w Fundacji Mundus Cantat, gdzie realizuje swoją pasję muzyczną jako chórzysta i współorganizator Międzynarodowego Festiwalu Chóralnego Mundus Cantat (maj 2022).

### 9. **Joanna Stankowska – reprezentantka Fundacji Mundus Cantat**

Joanna, założycielka Fundacji Mundus Cantat (2009 r.), której jest prezeską. Realizatorka misji popularyzacji i upowszechniania kultury muzycznej. Jest wieloletnią animatorką działalności chóralnej na Pomorzu, pomysłodawczynią i dyrektorką festiwalu MUNDUS CANTAT. W latach 2010 i 2016 festiwal uzyskał wyróżnienie otrzymując dotację z MKiDzN. W 2009 r. utworzyła Chór Festiwalowy SANS MUNDUS CANTAT, którego jest menagerem. Jest także koordynatorką wielu projektów muzycznych, w tym warsztatów chóralnych. W Radzie Organizacji Pozarządowych widzi siebie jako animatorkę działań na rzecz wypracowania jak najlepszego modelu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi.

### 10. **Paulina Starostka - reprezentantka Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Gdańskiej Hufca Sopot.**

Paulina jest członkinią Sopoockiej Rady Organizacji Pozarządowych kadencji 2019-2022 oraz obecną szefową Hufca ZHP Sopot. Paulina jest osobą zaangażowaną lokalnie, której zależy na dobrze organizacji pozarządowych. Pozyskiwała środki z UM Sopot i Kuratorium Oświaty w Gdańsku. Aktywna uczestniczka konsultacji społecznych. Inicjatorka i twórca wniosków do Budżetu Obywatelskiego. Instruktor harcerska w stopniu podharcemistrzyni, pełna energii, zaangażowana w działania na rzecz sopoockich dzieci i młodzieży, drużynowa. Koordynatorka wielu projektów społecznych.

## LISTA KANDYDATÓW/EK DO SOPOCKIEJ RADY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH KADENCJI 2022-2025

*Lista alfabetyczna, została opracowana na podstawie informacji zawartych w  
KARTACH ZGŁOSZENIA KANDYDATA/KI NA CZŁONKA/INIĘ SOPOCKIEJ RADY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH*

- 11. Marek Szatkowski – reprezentant Stowarzyszenia Akademia Koszykówki 7 Sopot**  
Rzetelny człowiek z bardzo dużym doświadczeniem w pracy w sektorze pozarządowym. Były Prezes Fundacji Rozwoju Edukacji Trefl oraz aktualny Prezes Akademii Koszykówki 7 Sopot.
  
- 12. Anna Wnukowska - reprezentantka Stowarzyszenia Sopočki Dom**  
Anna, z wykształcenia pedagog, pracownik socjalny, psychotraumatolog. Od ok. 6 lat działa na rzecz pomocy sopockim rodzinom, pracując jako pracownik socjalny w sopockim MOPS. W Stowarzyszeniu "Sopočki Dom" od 4 lat pełni obowiązki opiekuna - wychowawcy. Organizuje dzieciom i młodzieży wyjścia integracyjne oraz pozyskuje darczyńców dla ogniska. Anna jest osobą bardzo pracowitą, konkretną i odpowiedzialną.
  
- 13. Jakub Zdunek - reprezentant Stowarzyszenie Wsparcia i Interwencji "Support"**  
Jakub jest inicjatorem i członkiem założycielem Stowarzyszenia „SUPPORT”. W sektorze sopočkih organizacji pozarządowych działa już ponad 4 lata. Całe swoje życie zawodowe spędza w szerokokorozumianej działalności pomocy i wsparcia osób potrzebujących. Posiada wykształcenie wyższe kierunkowe pedagogika i prawo. Dodatkowo posiada wiedzę z zakresu pomocy społecznej, profilaktyki uzależnień, sportu. Członek Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowej kadencji 2019-2022.